
件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

44,453,347 落札

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

九州電力株式会社　別府営業所　所長　甲斐　政樹

44,453,347円 消費税別途

参加業者名及び入札結果閲覧表

日出町役場本庁舎外20施設の電力調達

令和3年12月14日

業者名

九州電力株式会社
別府営業所



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

21,271,550 落札

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

九州電力株式会社　別府営業所　所長　甲斐　政樹

21,271,550円 消費税別途

日出町立豊岡幼稚園外39施設の電力調達

令和3年12月14日

業者名

九州電力株式会社
別府営業所

指名業者名及び入札結果閲覧表



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,194,450

1,225,300

816,800 落札

辞退

連絡なし

落 札 者

落 札 金 額

公益財団法人　大分県学校給食会　理事長　木津　博文

816,800円 消費税別途

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社　学食

令和3年12月22日

業者名

株式会社消防防災
大分本店

日本乾溜工業株式会社
大分支店

公益財団法人
大分県学校給食会

株式会社　コテガワ

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和3年度　学校給食用備蓄食料の購入



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

3,129,700

辞退

2,117,500

1,379,000 落札

辞退

落 札 者

落 札 金 額 1,379,000円 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

オグチ器械株式会社　代表取締役　小口　展弘

業者名

綜合警備保障株式会社
大分支社

大和薬品産業株式会社

有限会社 ハトヤ

オグチ器械株式会社

有限会社 勇基

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和3年度　自動体外式除細動器(AED)一式の購入

令和3年12月27日


